informamos que este Agente Fiduciário atua nas seguintes emissões de valores mobiliários do próprio 
emissor, por sociedade coligada, controlada, controladora ou integrante do mesmo grupo: 

Emissora: AZUL LINHAS AÉREAS BRASILEIRAS S.A. 

Emissão: 7º emissão 
Valor da emissão: R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais) 

1 Ressaltamos que as informações refletem nossa interpretação da Escritura de Emissão e aditamentos subsequentes, 
se for o caso. A Planner não se responsabiliza direta ou indiretamente pelo cálculo apresentado, não implicando em 
aceitação de compromisso legal ou financeiro. 

Quantidade de debêntures 
emitidas: 

15.000 (quinze mil debêntures) 

Espécie: Quirografária, com garantia real adicional 
Prazo de vencimento: 19/12/2019 
Garantias: Cessão fiduciária de direitos creditórios 
Remuneração: 100% a.a. do DI 
Situação da Emissora: A Emissora encontra-se adimplente com suas obrigações.